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Kuruluşundan bu yana geçen 30 yıl boyunca, derneğimiz; dayanışmayı, gelişimi ve topluma katkıyı ilke 
edinmiş bir anlayışla yoluna devam etti. Bu uzun yolculukta birlikte nice başarılar elde ettik, unutulmaz 
anılar biriktirdik ve her adımda daha güçlü bir topluluk olduk. Bu özel yılda, 30. yılımızın gururunu 
birbirinden değerli etkinliklerle kutluyoruz. Topluluğumuzu bir araya getirecek bu etkinlikler, hem 
geçmişimizi onurlandıracak hem de önümüzdeki yıllara ilham verecek birer hatıra olacak. 
 

Aşağıda, gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle ilgili kısa özetleri bulabilirsiniz.  
 

RAHMİ ÖKLÜ SEMİNERİ 
 
InTumo Therapeutics şirketinin kurucusu ve lideri Prof. Dr. Rahmi Öklü’nün katılımıyla, 25 Mart 2025 

tarihinde çevrim içi ortamda düzenlenen seminer büyük ilgi gördü. Koç 
Üniversitesi Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, iyi huylu prostat 
büyümesi (BPH) ablasyonu alanında yürütülen öncü çalışmalar katılımcılarla 
paylaşıldı.  
 
Seminerde Prof. Dr. Öklü, InTumo Therapeutics’in kuruluş hikayesini ve bu süreçte 
ilham aldığı Mayo Clinic’teki bir hastanın etkileyici öyküsünü aktardı. Katılımcılar, 
klinik vaka değerlendirmeleri ve Koç Üniversitesi Hastanesi’nde yürütülen güncel 
araştırmalar hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldu. Oldukça bilgilendirici 

geçen etkinlikte, Prof. Dr. Öklü aynı zamanda gelecekteki araştırma yönelimlerine de ışık tuttu. Zoom 
platformu üzerinden gerçekleşen seminerin sonunda, katılımcılar merak ettikleri soruları doğrudan 
Prof. Dr. Öklü’ye yönelterek interaktif bir deneyim yaşadı. 
 

KAYIP ALFABE – AHMET GÜNEŞTEKİN 
 
Derneğimizin 30. yıl kutlamaları kapsamında düzenlenen özel etkinlikte, üyelerimizin yoğun katılımıyla 

hem kültürel hem de sanatsal anlamda zengin bir gün 
yaşandı. Program, tarihi dokusuyla büyüleyen Eyüp 
Sultan ziyareti ve eşsiz Haliç manzarasına ev sahipliği 
yapan Pierre Loti Tepesi’nde yapılan keyifli bir gezi ile 
başladı. Gezinin ardından, katılımcılarımız İstanbul’un 
köklü mekânlarından biri olan Mihmandar Restoran’da 
buluşarak lezzetli bir öğle yemeği eşliğinde dinlenme 
fırsatı buldu. Samimi sohbetlerin ve keyifli anların 
ardından programın en heyecan verici bölümü olan 

sergi ziyaretiyle güne devam edildi. Sanatçı Ahmet Güneştekin’in eserlerinin yer aldığı sergi 
öncesinde, sanatçının kendisi tarafından düzenlenen özel bir panel gerçekleştirildi.  
 

Güneştekin, katılımcılarımıza sergiye dair detaylı bilgiler sundu, sanat üretim sürecine dair içgörüler 
paylaştı ve merak edilen soruları yanıtladı. Küratörlüğünü Christoph Tannert’in üstlendiği sergide, 
Güneştekin’in sanatsal yolculuğunu yansıtan 350’den fazla kıymetli eser yer aldı. Sergi, sanatçının 
asistanı Eray Ceylan rehberliğinde gezilerek katılımcılara derinlemesine bir sanat deneyimi yaşatıldı. 
Bu anlamlı etkinlik, üyelerimizin hem kültürel bağlarını güçlendirdi hem de sanata dair ufuk açıcı bir 
deneyim sunarak 30. yıl kutlamalarımıza değerli bir katkı sağladı. 

KOÇ-YÖNDER 30’UNCU YIL ETKİNLİKLERİ 
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CARMEN OPERASI 
 
30. yıl etkinliklerimiz kapsamında, 10 Nisan akşamı üyelerimizle birlikte sanatın büyüleyici dünyasında 

unutulmaz bir yolculuğa çıktık. İstanbul Devlet Opera ve 
Balesi’nin sahnelediği, Georges Bizet’nin ölümsüz eseri 
Carmen Operası’nı, dünyaca ünlü orkestra şefi George 
Pehlivanian’ın usta yönetimi eşliğinde izleme ayrıcalığını 
yaşadık. 
 
Bizet’nin evrensel tınılarla bezeli besteleri, sahnelenen 
her anın duygusal derinliğini izleyicilere güçlü bir şekilde 
hissettirdi. Sahneye yansıyan tutku ve müzikal ihtişam, 
izleyen herkesi büyüledi. Teknik kusursuzluğun ötesine 

geçen bu prodüksiyon, sanatın ruhsal ve duygusal katmanlarını da etkileyici biçimde ortaya koydu. Bu 
özel gece, sanatın evrensel dilini bir kez daha yürekten hissettiğimiz, sınırların ötesine geçen bir 
anlatım gücüyle unutulmaz bir müzikal deneyime dönüştü. Katılan tüm üyelerimize teşekkür eder, 
benzer anlamlı deneyimleri paylaşmak üzere gelecek etkinliklerimizde yeniden bir araya gelmeyi 
dileriz. 
 

FORD OTOSAN GEZİSİ 
 
15 Nisan tarihinde derneğimizin 26 değerli üyesiyle birlikte, Türk sanayisinin öncü kuruluşlarından 
Ford Otosan’ın Gölcük ve Yeniköy fabrikalarına anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdik. Bu özel etkinlik, 

sadece bir teknik gezi olmanın ötesinde, bizlere ilham veren bir deneyim 
sundu. 
 
Ziyaretin hazırlık aşamasından itibaren karşılaştığımız sıcak, özenli ve son 
derece profesyonel atmosfer, organizasyonun ne denli titizlikle planlandığını 
açıkça ortaya koyuyordu. Ford Otosan ekibinin bizlere gösterdiği 
misafirperverlik ve içten ilgi, tüm katılımcılarımız tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. 
 
Ziyaretin başlangıcında, Ford Otosan Genel Müdürü 
Sayın Güven Özyurt ve Genel Müdür Yardımcısı Sayın 
Cem Temel’in gerçekleştirdiği kapsamlı sunumla 
firmanın üretim süreçleri, pazarlama stratejileri ve 
sektörel vizyonu hakkında derinlemesine bilgi 

edindik. Bu sunum, katılımcılarımızın sektöre dair bakış açısını genişleterek, 
güncel gelişmeler hakkında değerli bir perspektif kazanmamıza vesile oldu. 
 
Sunumun ardından, Gölcük Fabrika Müdürü Sayın Koru Sarıkaya ve Yeniköy 
Fabrika Müdürü Sayın Aysan Hoşver’in rehberliğinde gerçekleştirilen teknik 
gezilerle, her iki fabrikanın üretim alanlarında detaylı bir inceleme yapma 
fırsatı bulduk. Araç üretiminin her aşamasını yerinde gözlemleyerek, Ford 
Otosan’ın ileri teknoloji kullanımını ve yüksek kalite standartlarını doğrudan deneyimledik. Bu 
gözlemler, firmanın sektördeki liderliğini bir kez daha açıkça ortaya koydu. 
 
Tüm katılımcılarımız için hem bilgilendirici hem de son derece keyifli geçen bu ziyaret, yalnızca üretim 
süreçlerini görmekle kalmayıp, aynı zamanda Ford Otosan’ın kurumsal gücü ve vizyoner yaklaşımı 
karşısında duyduğumuz gururu da pekiştirdi. 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,  
 
Derneğimiz, 30’uncu yılı etkinlik takvimine birbirinden anlamlı ve ilham verici 
organizasyonlarla damga vurdu. Bilimsel gelişmelerden sanata, kültürden 
endüstriye uzanan bu kapsamlı programlar, üyelerimize unutulmaz 
deneyimler sundu. 
 
Bilimsel Ufuklar-Rahmi Öklü Semineri: 25 Mart’ta çevrim içi olarak 
düzenlenen seminerde, InTumo Therapeutics’in kurucusu Prof. Dr. Rahmi 
Öklü, iyi huylu prostat büyümesi (BPH) ablasyonu üzerine öncü çalışmalarını 
paylaştı. Mayo Clinic’te ilham aldığı hasta hikayesini anlatan Prof. Dr. Öklü, 
Koç Üniversitesi Hastanesi iş birliğiyle yürütülen güncel araştırmaları da 
katılımcılarla paylaştı. Etkileşimli geçen etkinlik, bilim dünyasına ilgi duyan üyelerimize ilham verdi.  
 
Sanatın İzinde-Ahmet Güneştekin ve “Kayıp Alfabe”: Derneğimizin 30. yıl kutlamaları çerçevesinde 
gerçekleşen kültürel gezide, Eyüp Sultan ziyareti ve Pierre Loti Tepesi’ndeki molanın ardından, Ahmet 
Güneştekin’in “Kayıp Alfabe” sergisi sanatsever üyelerimizi büyüledi. Sanatçının düzenlediği özel 
panelde eserlerine dair bilgiler verilirken, 350’yi aşkın çalışmanın yer aldığı sergi, rehber eşliğinde 
derinlemesine gezildi. 
 
Opera ile Büyüleyici Bir Gece-Carmen: yıl kutlamaları kapsamında 10 Nisan’da gerçekleştirilen 
Carmen Operası etkinliğinde, İstanbul Devlet Opera ve Balesi’nin sahnelediği Georges Bizet'nin 
ölümsüz eseri izleyicilerle buluştu. George Pehlivanian yönetimindeki gösteri, müzikal derinliği ve 
sahne performansıyla sanatın evrensel dilini katılımcılara güçlü bir şekilde hissettirdi. 
 
Endüstri ile Buluşma-Ford Otosan Ziyareti: 15 Nisan’da, Ford Otosan’ın Gölcük ve Yeniköy fabrikalarına 
düzenlenen teknik gezide, üretim süreçleri yerinde incelendi. Genel Müdür Güven Özyurt ve ekibinin 
bilgilendirici sunumları, katılımcılara sanayiye dair derin bir perspektif kazandırdı. Rehberli fabrika 
turu, Ford Otosan’ın ileri teknolojisini ve kalite anlayışını yakından tanıma fırsatı sundu. 
 
Derneğimizin 30. yılına özel olarak düzenlediğimiz etkinlikler tüm hızıyla devam edecek. Siz değerli 
üyelerimizin katılımıyla bu anlamlı yılı hep birlikte, coşku ve birliktelik içinde kutlamak istiyoruz. 
Ajandalarınza not etmeniz için; 
 

📍 10 Mayıs Cuma günü, Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek olan Gala Konseri ile bu özel yılın 

ruhunu müzikle taçlandırıyoruz. 

📍 13 Mayıs Pazartesi günü ise, derneğimizin 30. yılına özel olarak düzenleyeceğimiz şık bir Kokteyl 

Prolonge daveti ile bir araya geliyoruz. 

📍 11-12 Haziran tarihlerinde ise, anlam dolu bir etkinlik kapsamında bir gece konaklamalı Anıtkabir 

ziyaretimizi gerçekleştireceğiz. 
 
Bu özel etkinliklerin, sizlerin değerli katılımıyla çok daha anlamlı ve unutulmaz olacağına inanıyoruz. 
Hep birlikte nice 30 yıllara yürümek dileğiyle, bu özel günlerde bizlerle olmanızı içtenlikle rica 
ediyoruz. Katılımınızı bildirmek ve detaylı bilgi almak için dernek sekreteryamızla iletişime 
geçebilirsiniz. 
 
Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 
 
Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

 

 

Koç Üniversitesi Hastanesi, Rmk Aimes Ve Medtronic Güçlerini Birleştiriyor 
 

 Koç Ünıversıtesı Hastanesi ve Rahmı M. Koç ileri düzey girişimsel tıp, eğitim ve simülasyon merkezi 
(Rmk Aimes) ile sağlık teknolojilerı alanında dünyanın önde gelen 
firmalarından biri olan medtronic, robotik asiste cerrahi alanında 
önemlı bir iş birliğine imza attı. Ülkemizde klinik alanda uluslararası 
standartlarda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve sağlık 
hizmeti sunan Koç Üniversitesi Hastanesi ve Rahmi M. Koç İleri 
Düzey Girişimsel Tıp, Eğitim ve Simülasyon Merkezi (RMK AIMES) ile 
ağrıyı dindirme, sağlığı geri kazandırma ve ömrü uzatma misyonuyla 

hareket eden Medtronic arasında imzalanan eğitim anlaşması kapsamında, Medtronic’in robotik asiste 
cerrahi sistemi Türkiye’de ilk kez Koç Üniversitesi Hastanesi’nde kullanılmaya başlanacak. Bu robotik 
sistemin Koç Üniversitesi Hastanesi gibi donanımlı bir hastane ortamında ve alanında güçlü 
cerrahlarla birlikte konumlandırılması, hem teknolojinin hastalara sunacağı klinik faydaları artıracak 
hem de Medtronic’in sağlık teknolojilerine yaptığı yatırımların önemini bir kez daha gözler önüne 
serecek. 
 

Beko, Dünyanın En Etkili Şirketleri Listesinin Zirvesinde 
 

Lider ev teknolojileri şirketi Beko, sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarıyla uluslararası ölçekte 
takdir toplamaya devam ediyor. Beko, dünyanın ilk sürdürülebilir iş ve 
liderlik dergisi real leaders’ın çevreye ve topluma en fazla katkı yapan 
şirketlere yer verdiği “2025 Top İmpact Companies” listesinde 1’inci sırada 
yer alarak yeni bir başarıya imza attı. Tüm süreçlerinde karbon ayak izini 
azaltmaya, enerji verimliliğine ve yenilenebilir enerji kurulu gücünü 
artırmaya odaklanan Beko, çevresel ve toplumsal sürdürülebilirlik 
faaliyetleriyle sektöre liderlik etmeye devam ediyor. Beko, sürdürülebilirlik 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 



5 
 

alanında dünyanın ilk iş ve liderlik dergisi olan ABD merkezli Real Leaders’ın “2025 Top Impact 
Companies” listesinde 17’nci sıradan 1’inci sıraya tırmandı. “Dünyaya Saygılı, Dünyada Saygın” vizyonu 
ile Beko her evde sürdürülebilir yaşamlara ilham olmaya devam ederken; yalnızca kendi 
operasyonlarıyla sınırlı kalmayıp, iş ortakları ve müşterilerini de sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmaya teşvik ediyor. 
 

Koçtaş’ın Manisa Ges Tesisi Üretime Başladı 
 

Ev geliştirme sektörünün öncü markası Koçtaş, yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarını büyütüyor. 
Bu kapsamda, Manisa’da 0,9 MWe kapasiteli güneş enerjisi üretim 
tesisi devreye alındı. Tüm teknik altyapısı ve kurulum süreçleri 
başarıyla tamamlanan tesis, 6 Aralık 2024’te Gediz Elektrik 
Dağıtım A.Ş. tarafından resmi kabul işlemi yapılarak tam kapasite 
üretime başladı. Yılda yaklaşık 1.500.000 kWh elektrik üretmesi 
hedeflenen tesis, Koçtaş’ın toplamda 16.000 metrekarelik alana 

denk gelen iki tane büyük formatlı mağazasının yıllık enerji tüketimini karşılayabilecek. Koçtaş’ın yeşil 
marka imajını güçlendirme yolunda önemli bir kilometre taşı olan bu tesis ayrıca şirketin karbon 
salımını azaltma hedeflerine önemli bir katkı sunacak. 
 

Yapı Kredi Portföy’e “Türkiye’nin En İyi Portföy Yönetim Şirketi” Ödülü 
 
Sektörünün öncü şirketlerinden Yapı Kredi Portföy, finans dünyasının saygın yayınlarından Global 
Business and Finance Magazine tarafından “Türkiye’nin En İyi Portföy Yönetim 
Şirketi” ödülüne layık görüldü. Başarılarını uluslararası bir ödülle taçlandırılan 
Yapı Kredi Portföy, yenilikçi çözümleri ve müşteri odaklı hizmet anlayışıyla 
sektördeki lider konumunu bir kez daha teyit etti. Uzman kadromuz ve güçlü 
risk yönetimimiz ile müşterilerimize güvenilir bir hizmet sunuyoruz. Yapı Kredi 
Portföy Genel Müdürü Müge Peker, ödülle ilgili şu değerlendirmede bulundu: 
“Yapı Kredi Portföy olarak kurulduğumuz günden bu yana müşterilerimize en iyi 
hizmeti sunmak için çalışıyoruz. Uzman kadromuz ve güçlü risk yönetimi prensiplerimizle 
yatırımcılarımızın ihtiyaçlarına en uygun çözümleri sunmaya devam ediyoruz. 
 
 

 
DOĞUM GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Mehmet Ali Neyzi 1 Mayıs Mehmet Ondur 15 Mayıs 

Galip Derya Deniz 2 Mayıs   Ergun Zoga 20 Mayıs 

Hasan Kazim Burak Gökçelik 2 Mayıs Mustafa Tekdemir 20 Mayıs 

Ahmet Erbil Özbilge 8 Mayıs Turhan Onur 20 Mayıs 

Yaylalı Günay 8 Mayıs Nurettin Kızılay 22 Mayıs 

Yusuf Ziya Önder 8 Mayıs Çelik Arsel 22 Mayıs  

Yaşar Onay 9 Mayıs Ömer L. Dinler 23 Mayıs 

Metin Yılmaz 12 Mayıs Ahmet Serdar Görgüç 24 Mayıs 

Yurdakul Kosova 12 Mayıs Melih Batılı 25 Mayıs 

Sabahattin Arcan 13 Mayıs Erdoğan Karakoyunlu 28 Mayıs  

Hasan Basri Eröktem 14 Mayıs Okan Gören 30 Mayıs 

Davut Ökütçü 15 Mayıs    

 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Akın Şenyurt 2 Mayıs  Ersin Bıyıklı 16 Mayıs 

Ferid Ahmet Gökmen 2 Mayıs Turgay Günay 17 Mayıs 

Kudret Önen 2 Mayıs Cengiz Solakoğlu 20 Mayıs 

Muammer Tort 2 Mayıs Ahmet İnal 21 Mayıs 

Kadri Kaynak Küçükpınar 3 Mayıs İsmail Hakkı Sağır 22 Mayıs 

Ahmet Nuri Kubanç 4 Mayıs Okan Gören 22 Mayıs 

Mehmet Osman Soyoğul 4 Mayıs Hilmi Cem Akant 23 Mayıs  

Turgut Tokuş 4 Mayıs Salih Arslantaş 23 Mayıs 

Ahmet Tanyü  6 Mayıs Füsun Akkal Bozok 25 Mayıs 

Ali İhsan İlkbahar 6 Mayıs Selçuk Öncer 25 Mayıs 

Cengiz Nayır  8 Mayıs Sait Tosyalı 28 Mayıs 

Erdal Kemikli 9 Mayıs Yavuz Erkut 29 Mayıs 

Nurettin Kızılay 11 Mayıs Ergün Süel 30 Mayıs 

Tuğrul Fadıllıoğlu 11 Mayıs Mehmet Serdar Kaşıkçı 30 Mayıs 

Şükrü Demir 12 Mayıs Yiğit Yalçuk 30 Mayıs 

Erkut Tekinkaya 14 Mayıs    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
M:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ 

Şerife Füsun Ömür  
(Arçelik A.Ş.) 

İnsan Kaynakları Direktörü 

 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 
 

Tali Şermet  
Porsuk Tic. A.Ş  
Genel Müdür 

Alpay Bağrıaçık 
Koç Holding A.Ş 

İdare Meclisi Üyesi 


